

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขออนราธิวาสราชนครินทร์ 14 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 ปรับปรุงขออนราธิวาสราชนครินทร์ 14
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตสาทร / กรุงเทพมหานคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,502,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ่อพัก ท่อระบายน้ำ และทางเท้า

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ต.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 19,223,168.42 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ตะวัน พรพิชร์พล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 7.2 อาณัติ ศรีเทพ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน
 7.3 พิชระกฤษณ์ ศิลาจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจากงบก่อสร้างปรับปรุงซอยนราธิวาสราชชนนครินทร์ 14 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสาทร/กรุงเทพมหานคร

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 2. ปรับปรุงซอยนราธิวาสราชชนนครินทร์ 14 2.1 ทบร้อนพื้นเดิมออก พร้อมขบทั้ง ยาวประมาณ | ม. | 1,032.000 | 130.44 | 134,614.08 | 1.3003 | 169.61 | 175,038.68 |
| 2 | 2.2 ทบร้อนทางเท้าเดิมออก พร้อมขบทั้ง เนื้อที่ประมาณ | ตร.ม. | 500.000 | 71.52 | 35,760.00 | 1.3003 | 92.99 | 46,498.72 |
| 3 | 2.3 ทบร้อนพื้นทางเดิมออก พร้อมขบทั้ง เนื้อที่ประมาณ | ตร.ม. | 5,310.000 | 122.29 | 649,359.90 | 1.3003 | 159.01 | 844,362.67 |
| 4 | 2.4 สร้างขอบพื้นที่ระบายน้ำขนาดเส้นศูนย์กลาง 1.20 ม. ตามแบบ ม.ม.-05 | แผง | 90.000 | 32,925.02 | 2,963,251.80 | 1.3003 | 42,812.40 | 3,853,116.31 |
| 5 | 2.5 สร้างท่อระบายน้ำขนาดเส้นศูนย์กลาง 1.20 ม. ตามแบบ ม.ม.-05 ยาวประมาณ | ม. | 972.000 | 5,646.73 | 5,488,621.56 | 1.3003 | 7,342.44 | 7,136,854.61 |
| 6 | 2.6 เกรตปรับบดอัดชั้นรองพื้นทางเดิม เนื้อที่ประมาณ | ตร.ม. | 4,928.000 | 6.48 | 31,933.44 | 1.3003 | 8.42 | 41,523.05 |
| 7 | 2.7 สร้างพื้นที่ทางหินคลุกบดอัดแบบหนาเฉลี่ย 0.20 ม. ตามแบบ มท-02 เนื้อที่ประมาณ | ตร.ม. | 4,928.000 | 146.49 | 721,902.72 | 1.3003 | 190.48 | 938,690.10 |

คณะวน พชรพัชรพล

26 ตุลาคม 2563 13:30:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการตรวจก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมรั้วทางสาธารณะโครงการ 14 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสาทร/กรุงเทพมหานคร

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------------|---------------|
| 8 | 2.8 สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.20 ม. ตามแบบ มท.-02 เนื้อที่ประมาณ | ตร.ม. | 4,928.000 | 724.09 | 3,568,315.52 | 1.3003 | 941.53 | 4,639,880.67 |
| 9 | 2.9 สร้างคันทันทางขึ้น ค.ส.ล. ท่อในที่ ตามแบบ มท.-05 ยาวประมาณ | ม. | 1,032.000 | 757.47 | 781,709.04 | 1.3003 | 984.93 | 1,016,456.26 |
| 10 | 2.10 สร้างทางเท้ากระเบื้องซีเมนต์ขนาด 0.40x0.40x0.035 ม. แบบที่ 1 ตามแบบ มท.- 13 เนื้อที่ประมาณ | ตร.ม. | 500.000 | 737.41 | 368,705.00 | 1.3003 | 958.85 | 479,427.11 |
| 11 | 2.11 ติ้แสมแบ่งจราจร ตามแบบเลขที่ ขสท.(ย) 1/2564 เนื้อที่ประมาณ | ตร.ม. | 132.000 | 299.00 | 39,468.00 | 1.3003 | 388.78 | 51,320.24 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 19,223,168.42 |


คะฉวัน พรพพชพรพล

26 ตุลาคม 2563 13:30:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมรักรั้วจากสะพานศรีนทร์ 14 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสาทร/กรุงเทพมหานคร


(ตะวัน พรพงษ์พล)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(อาณัติ ศรีเทพ)

กรรมการกำหนดราคาากลาง


(พัชระกฤษณ์ สีลาจันทร์)

กรรมการกำหนดราคาากลาง